

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150050	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		23.02.2015	Vybavená	
		1 toner HP CLJ 2600 black		2.00	ks	36.0000	72.00
		2 toner Xerox 3116 Phaser		1.00	ks	30.0000	30.00
		3 toner KMI Bizhub C224, 284, 364 black		1.00	ks	47.1700	47.17
		4 toner HP LJ P2015		1.00	ks	25.2000	25.20
						Spolu (s DPH)	174.37
20150051	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		23.02.2015	Vybavená	
		1 pevný disk HDD 1TB Seagate Baracuda 65MB SATAIII 7200rpm		2.00	ks	60.0000	120.00
		2 pamäť DDR3 4GB 1333MHz CL9 Kingston		1.00	ks	45.6000	45.60
						Spolu (s DPH)	165.60
20150052	31660657	RIOS s.r.o. Sečovce	Kollárova 2/455, Sečovce		23.02.2015	Nevybavená	
		1 prepracovanie projektovej dokumentácie podľa zmenených podmienok VSD k NN prípojke na Novom Majeri		1.00		420.0000	420.00
						Spolu (s DPH)	420.00
20150053	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		23.02.2015	Nevybavená	
		1 stavebný materiál na opravu WC - parkovisko pod Billou		1.00		263.4400	263.44
						Spolu (s DPH)	263.44
20150054	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		23.02.2015	Nevybavená	
		1 vodoinštalčný materiál na opravu WC - parkovisko pod Billou		1.00		185.0300	185.03
						Spolu (s DPH)	185.03
20150055	47657791	EFEKT s.r.o.	L. Svobodu 2661/17, Trebišov		23.02.2015	Vybavená	
		1 ozvučenie vystúpenia Miroslava Donutila dňa 24.2.2015		1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20150056	42111226	Divadlo na Predmestí	Hurbanova 11, Spišská Nová Ves		24.02.2015	Nevybavená	
		1 divadelné predstavenie pre deti Mechúrik a Koščúrik dňa 29.3.2015 o 14.00 h		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20150057	36195901	GEPSTAV s.r.o.	Vihorlatská 1, Michalovce		25.02.2015	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž frekvenčných meničov na čerpacích staniaciach ČS 1 a ČS 2, plastové skrine pre frekv		1.00		4759.2000	4 759.20
		2 osadenie plastových skriniek a kompletáž		1.00		600.0000	600.00
						Spolu (s DPH)	5 359.20
20150058	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		26.02.2015	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 farbu Eternal 18 kg		3.00	ks	21.8000	65.40
						Spolu (s DPH)	65.40
20150059	27082440	Alza.cz a.s.	Jateční 33, Praha 7		26.02.2015	Vybavená	
		1 externý disk Seagate BackUp Plus Portable 1000 GB červený		1.00	ks	74.5000	74.50
		2 Blu - Ray prehrávač Panasonic DMP - BDT 361EG strieborný		1.00	ks	116.2200	116.22
		3 externý disk WD 2.5" My Passport Ultra Metal 2000GB strieborný		1.00	ks	123.6000	123.60
		4 dopravu		1.00		6.5600	6.56
						Spolu (s DPH)	320.88
20150060	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		26.02.2015	Vybavená	
		1 nožík		5.00	ks	1.8000	9.00
		2 čepeľ do nožíka		30.00	ks	0.0480	1.44
		3 5-meter		5.00	ks	1.2000	6.00
		4 valček maliarsky		1.00	ks	2.4000	2.40
		5 valček maliarsky		1.00	ks	1.8800	1.88
						Spolu (s DPH)	20.72
20150061	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		27.02.2015	Vybavená	
		1 stravné lístky		4 300.00	ks	3.3000	14 190.00
						Spolu (s DPH)	14 190.00
20150062	14304571	Ing. Maščuk Marián	Patrovská6, Banská Štiavnica		27.02.2015	Vybavená	
		1 vykonanie dezinfekcie, odstránenie plesní a hygienicky náter stien po zatečení strechy v NS Berehov		1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20150064	47846470	SAGANSPORT s.r.o.	Duklianska 15, Bardejov		27.02.2015	Nevybavená	
		1 plastové sedačky so spevnenou opierkou, výška 325 mm vo farbe Rall 1003		150.00	ks	12.5000	1 875.00
		2 plastové sedačky so spevnenou opierkou, výška 325 mm vo farbe Rall 5010		150.00	ks	12.5000	1 875.00
						Spolu (s DPH)	3 750.00
20150065	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		27.02.2015	Nevybavená	
		1 jednorázové rukavice		820.00	balenie	0.7500	615.00
		2 hygienické vrecúška		1 740.00	balenie	0.4000	696.00
						Spolu (s DPH)	1 311.00
20150066	17208131	Ing. Stanislav Kul'aša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídlisko Ťahanovce		27.02.2015	Nevybavená	
		1 sieťovú kartu do tlačiarne HP Color LaserJet 2605dn		1.00	ks	108.0000	108.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	108.00
20150069	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		27.02.2015	Vybavená	
		1 kancelársky papier A4, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení		200.00	balenie	2.3520	470.40
		2 kancelársky papier A3, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení		10.00	balenie	4.6680	46.68
						Spolu (s DPH)	517.08
20150070	14336995	Ján Varga VARGA A SYN	Milhostov182, Trebišov		27.02.2015	Vybavená	
		1 semená letničiek a trvaliek na výsadbu kvetinových záhonov v meste		1.00		90.9500	90.95
						Spolu (s DPH)	90.95
20150071	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ	Komenského 2222/77, Trebišov		27.02.2015	Nevybavená	
		1 výrobu tlačiva - Rybársky lístok na rok 2015		1 000.00	ks	0.1000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	28 301.67